Servetur ordinacio alias facta super petita exempeione per Monytier. 

Martis xvij februarii. 

De Planis, Nanto, de Malodumo ; — de Vaudo, de Ponte, Dorerii, 
Charbonerii, Glaudius de Castronovo, A. Picolat, Janini, Paquet, Pre- 
positi, Cachet, Braseti. 

(175) Frater Petrus Ginodi, ordinis Predicatorum, fuit deputatus 
regimini et administracioni hospitalis pestilencialis etc. 

Fiant cride super policia civitatis in bona forma, que videantur. 
(Intrentur thesaurario xxiij g. j quart us.) — Intrentur thesaurario, pro 

malvatico, ypocrate et vino datis dominis secretario et commissario par- 
lamenti Parisius pro illu. domino principe Auraice, xxiij gr. j quartum. 
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Mictatur per tutum lictera prefati secretarii eidem domino principi 
super facto marche Griveti. 

Fuit creatus secretarius Guillelmus de Crosa, deliberacione consilii. 
(Burgensis.) — Glaudius Rolet, d’Anton, tonsor, parrochie Magda- 

lenes, fuit creatus burgensis etc., mediantibus octo ff. p. p. — (Levatum 

et expedita.) 

Veneris xx februarii. 

Quatuor sindici; — Gi. de Vaudo, Paqueti, Bez. Dorerii, de Castro¬ 
novo, Janini, Picollat, Maliardi. 

Fiat visitacio camini domus habitacionis Glaudii Violeti. 
Bez. Dorerii protestatur de dampno, si quod emergat in ejus domo, 

contra matrem A. Picollat presentis. 
Prosequucio cause contra dominum Pontisvitrei fiat prout alias fuit 

appunctuatum. Et scribatur super hoc Johanni de Putheo parte civi¬ 
tatis etc. 

Martis xxiiij februarii. 

De Planis, de Nanto, de Malodumo, Aguneaz, sindici; — Gavid, 
Vesperis, Jo. de Lonnes, Gachet, Peyrolerii, Paquet, A. Picolati, de 
Castronovo, Janini, Gule, Lingoti, Vaudo, de Ponte, Bez. Dorerii, 
Charbonerii, Braseti, Prepositi, Orseriis. 

Mandatur thesaurario quod fieri faciat neccessaria sacerdoti ut hono- 
rifice celebret missam die Martis in Sancto Petro et altari Sancti 
Michaelis pro salute civitatis celebrari solitam, in qua unus calix et 
certe alie res opus sunt. Ft solvat super burgensibus. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat Petro de Navi 
xxx g. ultra soluta, pro xj diebus, ad racionem vj gr. pro die, destinato 
ad d. principem Oraice occasione marche Grivelli. — (Expeditum est.) 

(Burgensis.) — Gabriel Morelli, tissotus, parrochie Sancti Leodegarii, 
filius condam Johannis Morelli, de Chancie, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo ff. — (Levatum est.) 

Stipendia thesaurarii prout alias in consilio generali fuit ordinatum, 
cui non innovatur, sint xxv ff. 

(Martis.)— An vel ne suis sumptibus vel civitatis computus thesau¬ 
rarii fieri debeat, remictitur ad Martis. 

- 
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An Monitier debeat eximi et gaudere privilegiis civitatis, videatur 
appunctuamentum alias super hoc factum, supra in hoc papiro scriptum, 
quod servetur.—Vide xxij aprilis anni nuper lapsi appunctuamentum1. 

Fiat terminacio per Baudichonum Barberii fieri petita presentibus 
saltern duobus sindicis et commictitur operariis. 

(176) Veneris xxvij februarii. 

De Planis, P. deNanto, de Malodumo; — Cachet, de Ponte, Maliardi, 
Bez. Dorerii, Vaudo, Orseriis. 

Ad instanciam prefatorum d. sindicorum nobilis Ste. Picolati, castel- 
lanus, precepit Jacobo Quiblerii ut dirruat domus minantes ruinam in 
carreria Civitatis. 

Petrus Navis, procurator Martini Belloti, peciit sibi tradi duplum 
ordinacionis facte in consilio generali, quod capita domorum ob pestem 
non abirent a domibus eorum ; quod concessum est et preceptum michi 
de Crosa, secretario. 

(Burgensis.) — Glaudius Lamberti, sutor, filius Johannis, d’Arenthon, 
parrochie Sancti Germani, fuit creatus burgensis mediantibus octo If. 
p. p. — (Levatum est.) 

(Burgensis.) — Roletus de Nanto, de Musuet, parrochie Filingii, 
filius Johannis, parrochie Domine Nostre, sutor, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo florenis p. p. — (Levatum est.) 

(Burgensis.) — Anthonius Neyreti, de Valle Alpium, filius Anssermi, 
fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. — (Levatum est.) 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat vigilibus pro 
Carnisprivio unum ff., et unum ahum florenum pro pena eorum ad 
Serracenos eiciendos. — (Expeditum est.) 

Die Martis tercia mardi. 

Quatuor sindici; — Jo. de Lompnis, Paquet, Vesperis, de Castro- 
novo, A. Picolati, Janini, de Vaudo, de Liga, de Ponte, Bez. Dorerii, 
Gachet, Charbonerii, Rustiquelli, Versonay. 

De aurifabro qui emit unum tissutum furto captum videtur precium 
per eum traditum sibi fore restituendum. 

Voir ci-dessus, pp. 188 et 246. 
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(Pro thesaurario vide condusionem fact am die Martis lapsa.) — Fuit 
ordinatum thesaurarium percipere debere pro ejus stipendiis xxv ff. 
annuales, qui erragia sui precessoris exigere teneatur aut de condecenti 
diligencia legitime edocere. 

Qui thesaurarius suis ipsius expensis computum suum facere et com- 
putum reddere teneatur. 

Observari mandatur per modernum thesaurarium mandatum x ff. 
bombarderio etc. 

De astiludiis ut fertur fiendis visum fuit fieri non debere; et ne 
fiant d. vicarium fore exortandum etc. 

Proclametur domus Petri de Maladerie ut albergetur plus offerenti. 
Amedeus Manaz, super sponda domus ejusdem site super Roda- 

num, fuit conclusum ea visa quod reparetur eminente periculo insor- 
janti. 

(177) Die Veneris vj mardi. 

De Planis, de Nanto, de Malodumo; — Gavid, Gule, de Liga, de 
Vaudo, Maliardi, Paqueti, Ponte, Bez. Dorerii, Charbonerii, Rusti¬ 
quelli, de Castronovo. 

Exposuit Johannes de Paldo, associatus Philiberto Bertellerii, Roleto 
de Pemes, Jaqueto Lyoneti, Johanne Bernardi, Richardo Chouzardi (?) 
ut consensum prebeant d. sindici astiludiis, qui remissi fuerunt domino 
vicario. 

Insequendo formam franchesiarum tollantur banchi in platea Molaris 
et impedimenta signanter apposita per Glaudium Taconis, visitatis 
prius per d. sindicos. 

(Mandatum.) — Solvat thesaurarius Moneto de Catacia, pro proces- 
subus confectis per quondam dominum Glaudium de Cotacia, secreta- 
rium vicariatus, ad opus civitatis, taxatis ad xx11 fi., facta per eum gracia 
decem florenorum p. p. — (Expeditum est.) 

Piscatores servent franchesias circa vendicionem. 
Super différencia Baudichon Barberii et Johannis Rojodi, Johannes 

Spatule, Aymo de Sirie, Jacobus Quiblerii et Johannes Jaques retulerunt 
in foliacio contenta, presente Baudichono, exlnbito et ha...1 

1 Deux mots illisibles. 
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Martis x mardi. 

De Planis, Nanto, de Malodumo; — Versonay, Jo. de Lompnes, 
Gachet, Peyrolerii, de Castronovo, Braseti, Vesperis, A. Pecolat, Janini, 
Gule, de Liga, Orsieres, de Vaudo, Maliardi, Bezansonus, Charbonerii, 
Rustiquel. 

Fuit lecta lictera re. domini nostri sub clauso delata per d. advocatum 
se. régis Romanorum super facto monetarum. 

(Monylier.) — Monytier conqueritur de gabellatoribus qui sibi certa 
bona levaverunt pretextu introgii certorum bossetorum vini in ejus 
vineis excreti, petens ilia sibi restitui, cum sit burgensis pro majori 
parte temporis in hac civitate faciens cum ejus familia domicilium, 
contribuens et alia faciens que alii burgenses residentes facere soient 
et tenentur. Cui requisicioni racioni consone annuerunt, ordinantes 
ipsa ejus bona sibi restitui debere per habentes. 

(Thesaurarius.) — Intrentur thesaurario, pro uno quarterono malva- 
tici et uno quarterono ypocratis xx gr.; — item, pro tribus libris dragie, 
xv gr.; — item pro sex quarteronis vini Choutagnie, ix gr.; — elar- 
gitis domino advocato se. régis Romanorum, recomendatum per re. 
dominum nostrum episcopum suis licteris. 

Dominus vicarius seu castellanus, ad quem spectaverit quilibet, 
supplicentur ut taxari faciant de lapidibus domorum diruptarum de 
quorum precio fiat satisfacio magistro Jacobo Quiblerii pro ejus pena 
de vj If. p. p. 

Mictantur re. domino nostro episcopo due duodene pastilorum pis- 
cium; quod super hoc exbursabit recte thesaurario intretur. 

(178) De Amblardo de Vegie qui non veretur insidias inferre incolis 
hujus civitatis fiant demonstraciones domino vicario qui provideat. 

De domo Joly alberganda fiant supplicacio et citatorium cum requi- 
sitoriis, scribatur quoque ejus filio, ut fertur Breissie degenti, si sic 
gerere velit pro herede ejus patris quondam. 

Veneris xiij mardi. 

Quatuor sindici; — Maliardi, Bezansonus, Gachet, Peyrolerii, Pa¬ 
quet, Jo. Grossi, de Liga, Vaudo, Ponte. 

(Vigil.) — Johannes Fontanelli, preco, fuit creatus vigil cum pro- 
missionibus opportunis. 
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De domino Cresti super lictera perlecta fiat responsio ignorare ea de 
quibus conqueri velle videtur. 

Per egregios Petrum Braseti, Hugoninum de Ponte, Jacobum Pa- 
queti et Guillelmum de Crosa, auditores computorum Petrimandi de 
Malodumo, olim receptoris, fuit facta relacio ultimi ejus computi in 
quo fuerunt resecate et abolite facture trium suorum computorum qui 
alias fiebant sumptibus receptoris, eciam quando percipiebant stipendia 
xj flf. annualium et nunc percipiunt xxv ff. annuales, re ex qua mo¬ 
dernus receptor et sui successores racione forciori suis sumptibus quoad 
facturam computorum habebunt computare et solvere sumptibus com- 
munitatis auditoribus computorum, pro eorum pena, ut solitum est, 
quinque florenos p. p., presente receptore Petrimando non contradicente. 

Fiat una papirus erragiorum. 

Die Sabati xiv mardi. 

Quatuor sindici; — B. Dorerii, de Castronovo, Peyrolerii, Paqueti, 
Visis in consilio allegacionibus super facto detentorum nichil fuit 

conclusum. 

Martis xvij mardi. 

Quatuor sindici; — Gavid, Prepositi, Gacheti, Peyrolerii, Paqueti, 
Grossi, Janini, Consilii, A. Picollati, Gule, Liga, de Sancto Michaele, 
Vaudo, Maliardi, || Bezansonus Dorerii, Charbonerii, || Versonay, 
Ponte, de Castronovo, [| Braseti || . 

De Vegie qui verberavit Glaudium Bonaz, burgensem hujus civitatis, 
vadant d. sindici ad d. vicarium qui provideat. 

De bulitinis bladi fuit ordinatum esse supersedendum a tradicione 
eorundem, actenta habundancia bladi, et apponatur banderia ut alias. 

Fiant cride super peste. 
De domo Joly exigantur a domino curato Ostone 1 ff. super alberga- 

mento ipsius domus fiendo. 
De gribelleto sumantur informaciones. 
Fiant lictere testimoniales Amedeo Manaz. 

Il De duobus detentis Hugon. etc. || 

C179) (Preco.) — Johannes Fontanelli, preco, fuit herum constitutus 
ad et per très annos proximos xiij hujus march incohatos, sub firma 
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cujuslibet anni duodecim florenorum p. p., solvendorum medietatem 
hodie et residuum in fine cujuslibet anni annorum trium predictorum, 
cum promissionibus et renunciacionibus opportunis. 

Veneris xx mardi. 

Sindici quatuor; — Gavid, Gachet, Peyrolerii, Paquet, de Castro 
Novo, Vaudo, Maliardi, Prepositi, Bezansonus. 

De scola remictitur ad Martis. 
De Veigie, super ejus insolenciis vadant d. sindici ad d. vicarium 

qui provideat etc. 
(Thesaurarius.) — Thesaurarius habeat exigere omnia universa et 

singula communitatis emolumenta absque eo quod quispiam alius de 
exaccione hujusmodi se intromictat. 

De fimo, carreriis et plateis mundandis fiant cride sub pena perdi- 
cionis fimi applicandi hospitali pestilencie et trium denariorum infra 
très dies proximos. 

Martis xxiiij mardi. 

Quatuor sindici; — Gavid, Versonay, Vesperis, Lompnes, Prepositi, 
Gachet, Paquet, Grossi, de Castronovo, A. Pecolati, Janini, Gule, 
Lingot, Vaudo, Maliardi, Braseti, de Ponte, Bezansonus, Cbarbonerii, 
Rustiquelli. 

De Malieti conquerentis de taxa, videant taxatores qui refferant. 
De scola thesaurarius et Johannes Grossi provideant de fusta, precio 

condecenti et, quicquid peregerint, refferant mente solicita que votivo 
deducatur complemento, nec mora adsit. Et pro questa fienda deputan- 
tur duo ex dominis sindicis, Jo. de Lompnes et Glaudius de Castronovo. 

De piscaria Rodani, ut sepisper loquutum est fiat sermo d. vicario 
qui provideat ut non subsit communitati justa causa querele. 

De banchis tollandis vadant d. sindici ad ipsum d. vicarium. 
Maria medica requisiit ut sibi detur facultas construendi a parte ejus 

domum equam domui de Bogiaco. Visum fuit, audita relacione An- 
thonii Lyonardi et Guigonis Prepositi ad hoc deputatorum ita ut requi- 
ritur esse fiendum, dummodo et non aliter consensus d. vicarii interve- 
nerit qui det in mandatis. — (Expeditum est.) 

(Thesaurarius.) — Thesaurarius tradat unum testonum d. officiali 
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pro sentencia per eum lata in favorem communitatis contra relictam Gi¬ 
rardi de Fogia. 

De vidua conquerente de filio Romani Belloti, vadat ad d. vicarium 
qui provideat. 

(180) Veneris xxvij mardi. 

Aguineaz, Nanto, de Malodumo, sindici ; — Gavid, Versonay, Ga¬ 
chet, de Vaudo, Grossi, Bezansonus, de Castronovo, A. Pecolati, 
Paquet. 

De erragiis receptoris computorum videantur post prandium; visis 
tradantur thesaurario Johanni de Tulia ad exigendum ad quintum dena- 
rium exceptis erragiis Petrimandi de Malodumo, super quibus nichil 
percipit. 

(Burgensis.) — Michael Chavanodi, carpentator, de Expagniaco prope 
Annessiacum, filius Francisci, parrochie Sancte Crucis, fuit creatus 
burgensis viij ff. — (Letum est.) 

De Maria medica super ejus domo tradat sibi secretarius duplum 
ultimi appunctuamenti facti Martis nuper lapsa. 

Commictitur thesaurario et Johanni Maliardi construccio et modus 
construendi muros Corraterie prope Rodanum et pontis ultra ecclesiam 
Sancti Gervasii. 

De fimis tollendis servetur crida super hoc ultimo facta, actento inter- 
ventu d. vicarii. 

Eadem die. 

Quatuor sindici; — Braseti, Jo. de Lompnes, Paquet, Jo. de Tulia, 
Charbonerii, Bezansonus. 

Super adventu re. domini nostri episcopi et principis, vadant d. sin¬ 
dici concomitati prout commode et honoriffice fieri poterit. Claudantur 
die sui adventus appothece et mundentur carrerie. 

Cui dentur et fiat presentacio de sex facibus, sex alabaustris dragie. 

Martis ultima mardi. 

Quatuor sindici; — Gavid, Versonay, Lompnes, Gachet, Jo. Grossi, 
A. Picollat, Consilii, Lingot, Orsieres, Vaudo, Beczansonus, Charbo¬ 
nerii, Maliardi, Gule, Ponte, Vesperis, Paquet, Janini. 
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(Thesaurarius.) — Intrentur thesaurario, pro mundatione veugiorum 
vigilum, xv g. 

(Thesaurarius.) — Solvat thesaurarius unum ff. vigilibus pro pena 
per eos habita penes adventum domini. 

Impendatur honor domino nostro episcopo, cui vadant oviam d. sin- 
dici usque ad Pontem Areris; et fiat crida pro honore impendendo 
eques et aliter etc. 

(181) Die Veneris tercia aprilis. 

Quatuor sindici; — Gavid, Gachet, de Castronovo, Orsieres, de 
Vaudo, Paqueti, A. Picollati. 

Fiant cride ne quis incedat per civitatem post ix horam noctis sine 
candela, sub pena carcerum iiijor dierum, nec defferat gladium. 

Item quod nullus defferat balistam bendatam ut in eadem etc. 
Instetur erga dominum pro relaxacione detenti occasione fatuorum 

et clericorum disceptacionis. 
(Thesaurarius.) — Fuit conclusum quod Johannes de Tulia, thesau¬ 

rarius, erragia exigat ad quintum denarium per eum pro ejus pena 
percipiendum, qui bonam et exactam diligenciam facere teneatur se- 
quente débita satisfacione et computi reddicione, ita quod pro pena 
ultimorum erragiorum videlicet Petrimandi de Malodumo nichil perci- 
pere debeat, cum promissionibus, renunciacionibus et ceteris clausulis 
opportunis. 

Scola traditur in tachium carpenta tori bus pro edifficio fuste fiendo 
per thesaurarium, Ja. Paqueti, Johannem Grossi, Petrum Gacheti et 
Jo. de Lompnes, duosve ex eis aut très. 

Fiant demonstraciones domino ut officiarii bene et diligenter sua 
exerceant officia etc. 

Martis vij aprilis. 

Quatuor sindici; — Gavid, Versonay, Gachet, de Castronovo, Janini, 
Gule, Orsieres, Vaudo, Maliardi, Ponte, Bezansonus, Charbonerii, Jo. 
Grossi, Lompnes, Picollat. 

(Vigil.) — Constituitur vigil Anthonius Laurinodi. 
De et super hiis quibus civitas impetitur per re. dominum episcopum 

et agendis cum eo pretextu pecuniarum quas habere prétendit et sibi 
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dicit teneri, necnon macelli Longuemale, lingarum et aliorum, fuit 
conclusum quod quatuor d. sindici super hiis omnibus cum domino 
concordent, et si opus sit ut res votivo mancipetur effectui, aliquid 
prout noverint policeantur dominis vicario et magistro hospicii; deinde 
veniant consilio relaturi, quamcicius poterit. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum de quadraginta florenis thesaurario, 
quos solvat in deduccionem tachii muri scole Johanni Spatule et Andree 
Copet, lathomis. — (Expedituni est.) 

Visitetur murus Mermeti Copet conquerentis de nobili Ludovico 
Vesperis. 

(182) Veneris x aprilis. 

De Planis, Aguineaz, Nanto, Malodumo, sindici;— Gavid, Versonay, 
Gachet, de Vaudo, Bezansonus. 

(Thesaurarius.) — Intrentur xv grossi thesaurario quos solvit Petro 
Alliodi, pro reparacione xij selliotorum. 

Fuerunt lecta capitula tradita per macellarios loci de Versonay, qui 
remictuntur ad Martis. 

Lune xiij aprilis. 

De Planis, Aguineaz, Nanto, sindici; — Gavid, Versonay, Vesperis, 
Liga, de Castronovo, A. Picollat, P. Dorsieres. 

Super bocheria Longuemale et petitis per dominum, nichil fuit con¬ 
clusum sed remictitur eras. 

Martis xiiij aprilis. 

Quatuor sindicis; — Gavid, Lompnes, Gachet, Paquet, A. Picollat, 
Janini, P. Dorsieres, Vaudo, Maliardi, Charbonerii, Jo. Grossi, Gule, 
Vesperis, Versonay, Lingot, de Castronovo. 

(Mandatum.) — Solvantur domino Ludovico de Ponte Yndi, ut in 
rotulo, vij ff. p. p. — (F. est.) 

Fiat actestacio borgesie1 qui asserit fuisse perditam. 
(Thesaurarius.) — Thesaurarius solvat Fratri Predicatori qui sibi 

herrogantur pro predicacione presentis Kadragesime, xx testoni. 

1 Le nom manque. 
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Super macello Longuemale et vijc ff. quos dominus habere prétendit, 
fuit conclusum quod quatuor d. sindici vadant ad ipsum dominum cum 
quo concordent et policeantur quingentos ff. p. p. 

Martis xxj aprilis. 

De Planis, Aguineaz, Nanto, de Malodumo; — Consilii, Gule, 
Vaudo, Charbonerii, Grossi, Gachet, Paquet, de Castronovo, Janini, 
A. Picollat, Gavid, Versonay, Lingot. 

(183) Venerabiles domini Mermetus Pigneti et de Solario, cannonici, 
exposuerunt comm[un]itatem teneri venerabili capitulo in ijc if. du 
tree; item cl if. etc. 

Fuit conclusum quod quatuor d. sindici vadant ad capitulum, deinde 
ad dominum nostrum episcopum, cum quo pro omnibus, videlicet 
macello Longuemale et hiis que communitas impetitur per dictum 
capitulum, concordent ad quingentos florenos p. p. et habeant interces- 
sores re. dominum vicarium et magistrum hospicii, quibus promictant, 
dummodo res perveniat optatui ut supra et non alias, centum if. p. p. 

Veneris xxiiijla aprilis. 

De Planis, Aguineaz, Nanto, de Malodumo; — Versonay, de Vaudo, 
Paquet, Grossi. 

Honorabilis vir Johannes de Tulia, thesaurarius, confitetur habuisse 
manibus prefatorum d. sindicorum centum et xvij licteras burgen- 
sium etc. 

Vigiles faciant bannire quoquinos. 
Servatur superius annotatum appunctuamentum super vc if. etc. 

Martis xxviij aprilis. 

De Planis, Aguineaz, de Malodumo, de Nanto; — Gavid, Versonay, 
Vesperis, Jo. de Lompnes, Gachet, Paquet, de Castronovo, A. Pecolat, 
Janini, Gule, Liga, Orsieres, Vaudo, Maliardi, Ponte, Bezansonus, 
Charbonerii, Grossi. 

(Burgensis.) — Julianus Ricou filius Jacobi, parrochie Sancti Jullini, 
et nunc parrochie Sancti Germani, macellarius, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo if. p. p. — (L. est.) 

(Burgensis.) — Ludovicus de Putheo, alias Colombi, de Villario 
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Tacconis in terra Gaii, fuit creatus burgensis mediantibus octo flore- 
nis p. p. — (L. est.) 

De et super petitis per dominum nostrum episcopum et venerabile 
capitulum, fuit conclusum quod d. sindici faciant prout eis videbitur 
erga dominum et capitulum prefatos. 

De subsidiis fiat alloquucio cum domino. 
Reparetur puteus Burgiforis sumptibus civitatis. 
Scribatur domino de Aquis ad quem destinatur Guillelmus Bocardi, 

vigil, pro restitucione certorum vidimus obtinenda. 

(184) Die secunda maii. 

De Planis, Aguineaz, Nanto, de Malodumo; — Jo. de Lompnes, 
Gachet, Pecollat, Maliardi, Bezansonus Dorerii, Paquet, Gavid, de 
Castronovo, Lingot, Janini. 

Guillelmus Bocardi, rediens a domino de Aquis, retulit quod per- 
quiret vidimus et jura et perquiri faciet, et acceptabile responsum super 
hoc in brevi faciet. 

(Thesaurarius.) — Cui solvantur duo floreni pro ejus pena et expensis 
•quatuor dierurn, et mandatur thesaurario quod solvat.